

رئیس‌جمهور با محکوم کردن جنایات صهیونیست‌ها در غزه:

## سازمان‌های بین‌المللی به وظایف خود در قبال جنایات صهیونیست‌ها عمل کنند

رئیس‌جمهور با محکوم کردن جنایات صهیونیست‌ها در غزه اظهار داشت: صهیونیست‌ها در مقابل چشم جهانیان مرتکب جنایت علیه بشریت می‌شوند و همه سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی باید به وظایف خود در این زمینه بدون هیچ استثنا و تبعیضی عمل کنند.

به گزارش ایسنا، وزرای ارتباطات و فناوری اطلاعات، صنعت، معدن و تجارت و نیرو در جلسه دیروز چهارشنبه هیئت دولت که به ریاست سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، در گزارش‌هایی جداگانه، آخرین اقدامات انجام شده در دستگاه متبوع خود در راستای پیشبرد برنامه‌ها و تحقق اهداف دولت مردمی را بیان کردند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در این جلسه با اعلام خبر انعقاد قرارداد فاز اول ایجاد منظومه فضایی جمهوری اسلامی ایران با کنسرسیومی از شرکت‌های خصوصی داخلی و آغاز پرتاب‌های لازم برای ایجاد این منظومه از سال آینده، گفت: با اجرای این قرارداد، ایران جزو معدود کشورهایی خواهد شد که توانمندی منظومه‌سازی در فضا را دارند.

در ادامه وزیر صنعت، معدن و تجارت در گزارشی از اجرای طرح انتقال آب در دریای عمان به استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و خراسان رضوی، این طرح را یکی از بزرگ‌ترین طرح‌ها در مقیاس جهانی دانست و افزود: تاکنون طرح مشابهی در این مقیاس و برای انتقال ۲،۴ میلیارد مترمکعب آب (برابر با ۲ برابر مصرف آب سالانه استان تهران) در هیچ کشور دیگری اجرا نشده است.

طول این خط انتقال آب در نهایت به ۱۸۰۰ کیلومتر خواهد رسید و در مسیر آن ۱۹ ایستگاه پمپاژ و یک تونل انتقال آب تحت فشار به طول ۱۲،۲ کیلومتر احداث خواهد شد که یکی از طولانی‌ترین تونل‌های انتقال آب تحت فشار محسوب می‌شود.

عمرکرد صنعت برق کشور موضوع گزارش وزیر نیرو در جلسه دیروز هیئت دولت بود و محرابیان با اشاره به رکوردشکنی مصرف برق در تابستان امسال، تأمین برق و جلوگیری از تکرار خاموشی‌های گسترده سال‌های قبل از استقرار دولت سیزدهم را دستاوردی عظیم دانست و افزود: تأمین برق در تابستان امسال در شرایطی بود



که در کشور تا ۳ درجه افزایش دمای بالاتر از متوسط بلندمدت داشتیم. این مسئله باعث افزایش متوسط ۴هزار مگاواتی برق و در این یک تا ۵هزار و ۷۰۰ مگاوات شد. وی افزود: علاوه بر شکستن رکورد مصرف، در ۲ سال گذشته ۴ میلیون مشترک جدید و ۹۱۸ روستایی جدید نیز به شبکه برق کشور اضافه شدند که با مدیریت مناسب تولید و مصرف، برق لازم تأمین و از تکرار خاموشی‌های گسترده سال‌های قبل از ۱۴۰۰ جلوگیری شد.

رئیس قوه قضائیه:

## سازمان بازرسی تحقق عدالت اجتماعی را در اولویت قرار دهد

دستورالعمل‌های پرانگدهای در این خصوص مواجیم؛ این تقیصه باید با اقدامی جامع و مسئولانه برطرف شود تا در قبال مقولاتی مهم همچون احیای حقوق عامه و گسترش عدل و آزادی‌های مشروع، امور به نحو احسن و با جامعیت به پیش رود؛ برای نمونه، باید مشخص شود که متولی تعریف و تبیین آزادی‌های مشروع و حمایت از این مقوله کیست؛ یا در بحث احیای حقوق عامه باید سازوکار نهادهای مستقر شود تا امر صیانت از حقوق عمومی با سازمان‌دهی و هم‌افزایی مطلوب‌تر به پیش رود و از اقدامات پرانگده در این حوزه جلوگیری به عمل آید.

رئیس قوه قضائیه افزود: یکی از محورهای ذیل اصل ۱۵۶، ناظر بر وظایف و تکالیف قوه قضائیه، عبارت است از «اقدام مناسب برای پیشگیری از وقوع جرم و اصلاح مجرمین»؛ در این رابطه، بعد از مدت‌ها بحث و فحش و اختلاف بین مجلس و شورای نگهبان و ارجاع موضوع به مجمع تشخیص، نهایتاً «شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم» به عنوان یک نهاد فراقوه‌ای زیرنظر رئیس قوه قضائیه تشکیل شد؛ حال سؤال اساسی آن است که آیا شورای مزبور از کارسازی و اثربخشی لازم برخوردار است یا خیر؟ طبق قانون، مصوبات این شورا باید به امضای سران سه قوه برسد و علاوه بر آن، سازوکارهای دیگری نیز بر قانون ناظر بر پیشگیری از وقوع جرم مرتب است؛ اینجا نیز سؤال پیش می‌آید که این سازوکارها و تدابیر آیا برای تحقق امر مهم پیشگیری از وقوع جرم کفایت می‌کنند؟ یک ذهنیتی در برخی از مردم و حتی مسئولان وجود دارد که قوه قضائیه متولی همه تدابیر ناظر بر پیشگیری از وقوع جرم است! آیا این ذهنیت مقرون به صحت و صواب است؟ در زمینه پیشگیری از وقوع جرم نیز به فرهنگ‌سازی و علاج مشکلات معیشتی و ده‌ها اتخاذ تدبیر دیگر است که این امر

رئیس قوه قضائیه گفت: تحقق عدالت صرفاً منحصر به صدور احکام عادلانه در محاکم نیست؛ بلکه عدالت باید امری سساری و جاری در همه شئون و ساخت‌ها باشد و چنانچه عدالت در جامعه گسترش نیابد، ممکن است به تبع آن، ناهنجاری‌هایی اجتماعی ایجاد شوند. به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای طی سخنانی در جمع مدیران سازمان بازرسی کل کشور به مناسبتین چهل و دومین سالگرد تأسیس این نهاد نظارتی، اظهار کرد: تأکید من آن است که در این قبیل جلسات به صورت تخصصی و موشکافانه، معایب و نواقص حوزه‌های کاری‌مان مورد بررسی و مذاقه قرار گیرند و از کلی‌گویی اجتناب شود.

رئیس قوه قضائیه با تشریح اصل ۱۵۶ قانون اساسی و بندهای ذیل این اصل، گفت: قوه قضائیه قوه‌ای است مستقل که پشتیبان حقوق فردی و اجتماعی و مسئول تحقق بخشیدن به عدالت می‌باشد؛ در وهله نخست باید معنا و الزامات این استقلال تعیین و تبیین شود؛ باید مشخص شود که الزامات ناظر بر استقلال دستگاه قضایی برای انجام مسئولیت‌های ذیل اصل ۱۵۶ موجود می‌باشد یا خیر؟ اگر این الزامات موجود نیست، آیا ما مقصریم که برای تعیبه آنها، اقدامات مقتضی را ترتیب ندادیم؟

محسنی اژه‌ای تصریح کرد: برای تحقق برخی از بندهای ذیل اصل ۱۵۶، در خود قانون اساسی سازوکارهایی تعیین شده است؛ فی‌المثل در بحث «نظارت بر حسن اجرای قوانین»، که در بند سوم اصل ۱۵۶ حرج شده، سازمان بازرسی کل کشور به موجب اصل ۱۷۴ تشکیل شده است؛ اما در خصوص برخی دیگر از بندهای اصل ۱۵۶ از جمله «احیای حقوق عامه و گسترش عدل و آزادی‌های مشروع» متأسفانه هنوز سازوکار جامع و کاملی تعیبه نشده است و ما با قوانین و مصوبات

معاون سیاسی امنیتی استانداری در آستانه سفر دوم رئیس‌جمهور به فارس تأکید کرد:

## اطلاع‌رسانی سریع و دقیق اولویت رسانه‌ها باشد

\* خبر و تصویر باید از زبان مردم باشد و مردم باید روایتگر کار مسئولان باشند؛ وقتی مردم به‌عنوان مخاطبان و خدمت‌گیرندگان و افرادی که در به‌سرانجام‌رساندن پروژه‌ها نقش داشته‌اند، روایت‌کننده رویدادها باشند، قطعاً این رویدادها اثربخشی بیشتری در جامعه خواهد داشت



به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، اسماعیل قزل‌سلفی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در مراسم افتتاح ستاد اطلاع‌رسانی پروژه‌های برنامه‌های دومین سفر ریاست‌جمهور و هیئت دولت در مرکز ایرنا فارس اظهار کرد: تشکیل ستاد اطلاع‌رسانی کار جمعی و جدیدی است و ابتکاری که به خرج داده شده نقش مهمی در تمرکزبخشی و آنچه که قرار است اتفاق بیفتد، دارد. معاون سیاسی، امنیتی و فرهنگی استانداری فارس در ضرورت اطلاع‌رسانی حرفه‌ای در این سفر تأکید کرد و افزود: در سفر دوم رئیس‌جمهور و هیئت دولت آنچه که مهم است، پوشش گسترده و حرفه‌ای رویدادها در این سفر است.

قزل‌سلفی ادامه داد: قرار است در این سفر اتفاقات بزرگی رخ دهد و ستاد اطلاع‌رسانی روایتگر اصلی این اتفاقات و رویدادها مهم خواهد بود. وی بر لزوم به‌کارگیری اصل سرعت در اطلاع‌رسانی تأکید کرد و گفت: سرعت در انتشار اخبار باید همراه با دقت و همه‌جانبه‌گرایی در تولید اخبار باشد؛ در واقع آنچه که می‌تواند ما را موفق کند، نحوه تولید اخباری است که ستاد برعهده دارد.

وی با اعتقاد به اینکه کار ستاد اطلاع‌رسانی در این سفر از اهمیت بسیاری برخوردار است، گفت: درخواست من این است که ستاد اطلاع‌رسانی نشان دهد چه اقداماتی انجام شده است. در حقیقت نباید به دنبال این باشیم که اقدامات و پروژه‌ها چه هستند؛ باید نشان دهیم این اقدامات و پروژه‌ها از کجا آغاز شده و به کجا رسیده است. معاون استاندار فارس با بیان اینکه تولید اخبار باید به‌گونه‌ای هدایت و روایتگری شود که به همه ابعاد و اجزای کار یا رویداد پرداخته شود، گفت: می‌بایست از زاویه دید مخاطبان به رویدادها پرداخته و این رویدادها برآزش شوند؛ در واقع اخبار باید از ویژگی‌های ارتباط گرفتن و نظارخواهی از کارگران، مهندسی‌ن و مدیران آن رویداد برخوردار باشد. قزل‌سلفی ادامه داد: در طول این مدت انبوهی از کارهای هماهنگی در حال انجام بود تا مقدمات سفر فراهم شود؛ این در حالیست که آنچه از این اقدامات معمولاً به تصویر کشیده می‌شود، چکیده بوده که این چکیده‌ها نیز تبدیل به مقوله‌های هدایت‌رسانه‌ها شده است. او افزود: در چنین رویدادهایی انبوهی از فحش‌زده‌ها کنار هم آورده می‌شود که شاید هیچ جذباتی برای مردم به همراه نداشته باشد. البته افزون بر به‌کارگیری این موارد در مناخره اخبار، در تولید تصویر و کلیپ هم باید این موارد و ویژگی‌ها رعایت شود. وی بر ضرورت هم‌اندیشی بین‌دستگاهی در ستاد

پنجشنبه < ۲۰ مهر < ۱۴۰۲  
سال هفتم  
شماره ۱۹۴۵



مدیرکل راهداری فارس خبر داد:

## بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۱۹۶ پروژه راهداری با اعتباری بالغ بر ۳۶۰۰ میلیارد تومان



هم‌زمان با سفر رئیس‌جمهور و کابینه دولت سیزدهم به استان فارس، بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۱۹۶ پروژه در حوزه راهداری با اعتباری بالغ بر ۳۶۰۰ میلیارد تومان انجام می‌شود. به گزارش سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، از این تعداد ۱۰۲ پروژه در حوزه ساخت راه روستایی، نگهداری راه‌ها (شامل روکش، لکه‌گیری آسفالته و تعریض و بهسازی راه و...)، ایمنی و حریم راه (شامل روشنایی، خط‌کشی، احداث حفاظ بتنی، نصب علائم و...)، رفع نقاط برحاشه و نگهداری ابنیه فنی با اعتباری بالغ بر یک‌هزار و ۶۶۰ میلیارد تومان افتتاح می‌شوند. این گزارش حاکی است عملیات اجرایی ۹۲ پروژه راهداری نیز در دومین هیئت دولت به فارس آغاز می‌شود که از این تعداد ۱۰ پروژه به بخش نگهداری راه، ۵۰ پروژه به ایمنی و حریم راه، چهار پروژه در حوزه نگهداری ابنیه فنی، هشت پروژه راه روستایی و ۲۱ پروژه رفع نقاط برحاشه با اعتباری بالغ بر ۹۵۰ میلیارد تومان اختصاص دارد.

بر مبنای این گزارش، در این سفر، با موافقت رئیس‌جمهور، فرایند خرید ماشین‌الات سنگین شامل گریدر، لودر، بلدوزر و بیل مکانیکی از طریق واردات با اعتبار ۱۱۵۰ میلیارد تومان آغاز می‌شود.

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

## توسعه عمرانی در زیرساخت‌های آب و فاضلاب



مدیرعامل آبفا شیراز از اجرای سامانه آبرسانی شرق شیراز هم‌زمان با دومین سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت به استان فارس خبر داد. رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: سامانه آبرسانی شرق شیراز شامل مخزن بتنی ۲۰هزار مترمکعبی ذخیره آب آشامیدنی در سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت به استان فارس افتتاح می‌شود. بهمین به‌یروزی خاطر نشان کرد: این سامانه آبرسانی جهت تأمین آب پایدار برای جمعیتی بالغ بر ۲۵هزار نفر می‌باشد. وی اعتبار اجرایی این طرح را ۱۴۰ میلیارد تومان اعلام کرد و اظهار داشت: سامانه آبرسانی شرق شیراز شامل مخزن بتنی ۲۰هزار مترمکعبی ذخیره آب در منطقه حسین‌آباد سرتل، اجرای ۲ کیلومتر خط انتقال و پمپ و تجهیز ۶ حلقه چاه است. وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: هم‌زمان با دومین سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت به استان فارس، دو پروژه آبفا شیراز از جمله مدول‌های سه و چهار تصفیه‌خانه بزرگ شماره دو شهر شیراز و مدول یک تصفیه‌خانه غربی شهر جدید صدرا کلنگزنی می‌شود.

رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز اظهار داشت: مدول‌های سه و چهار تصفیه‌خانه بزرگ شماره دو شهر شیراز به ظرفیت ۱۰۰هزار مترمکعب در شبانه‌روز جهت جمعیتی بالغ بر ۶۰۰هزار نفر هم‌زمان با دومین سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت به استان فارس کلنگزنی و احداث می‌شود. به‌یروزی با اشاره به اینکه مدول‌های سه و چهار تصفیه‌خانه فاضلاب با فرایند تصفیه لجن فعال اجرا می‌شود، افزود: برآورد زمانی اجرای این دو مدول تصفیه‌خانه سه سال و با پیش‌بینی اعتباری بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد تومان احداث می‌شود. همچنین در ادامه، از کلنگزنی احداث مدول اول تصفیه‌خانه غربی شهر جدید صدرا هم‌زمان با سفر رئیس‌جمهور خبر داد و تصریح کرد: این پروژه با ظرفیت ۱۲هزار مترمکعب در شبانه‌روز برای پوشش‌دهی جمعیتی بالغ بر ۸۷هزار نفر و با استفاده از فرایند لجن فعال طراحی شده است.

مدیرعامل آبفا شیراز برآورد اجرای این طرح را ۴۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: زمان اجرای این طرح نیز سه سال پیش‌بینی شده است.

برگزاری میز خدمت توسط مدیرکل دفتر بازرسی

شرکت مهندسی آبفا کشور و مدیرعامل آبفا شیراز



در پی دور دوم سفرهای استانی رئیس‌جمهوری، محمد رسولی امین، مشاور مدیرعامل و مدیرکل بازرسی، مدیرعامل و معاونان آبفا شیراز پاسخ‌گوی مردم در میز خدمت می‌باشند. طی سه روز استقرار میز ارتباطات مردمی، محمد رسولی امین مشاور مدیرعامل و مدیرکل دفتر بازرسی و پاسخ‌گویی به شکایات شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به همراه کارگر نجفی معاونت سرمایه‌انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت نیرو، محمد محمدزاده مدیرکل دفتر بازرسی و مدیرکل دفتر ارتباطات مردمی وزارت نیرو و بهمن به‌یروزی مدیرعامل آبفا شیراز ضمن ملاقات چهره به چهره، پاسخ‌گوی مردم هستند. محمد رسولی امین نماینده تام‌الاختیار شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سفرهای استانی دولت اظهار داشت: پاسخ‌گویی و حل مشکلات مردم در حوزه آب و فاضلاب شیراز در میز خدمت ارتباطات مردمی وزارت نیرو از اقدامات قابل توجه دولت مردمی به مردم شریف شیراز است. وی افزود: دیدار چهره به چهره با مردم می‌تواند فاصله مردم با مسئولان را کم کند و ما برای خدمت به مردم شریف شیراز سه روز در سالن باشگاه برق شیراز پاسخ‌گوی مردم شیراز هستیم.



هماهنگی و هم‌افزایی همه دستگاه‌های متولی در هر سه قوه را می‌طلبد.

محسنی اژه‌ای در ادامه این نشست بیان داشت: سازمان بازرسی به خصوص در سال‌های اخیر در ایفای مسئولیت‌ها و تکالیف خود، با برنامه‌ریزی، روحیه جهادی، اولویت‌بندی و همکاری با سایر دستگاه‌های نظارتی، توفیقات خوبی را کسب کرده است؛ اما نباید قانع باشد و باید هرچه بیشتر نسبت به ایفای تکالیف خود اهتمام بورد و جهد به خرج دهد. باید در امر خطیر اجرای تکالیف قانونی خود اعم از تکالیف ذیل قانون اساسی و تکالیف مندرج در سیاست‌های کلی، مشکلات و خلافا را شناسایی و برطرف کنیم.

## مؤسس بیمارستان آنکولوژی امیر شیراز درگذشت



بانو زهرا سعادت، مؤسس بیمارستان آنکولوژی امیر شیراز به رحمت ایزدی پیوست. به گزارش ایسنا، بانو زهرا سعادت، مؤسس بیمارستان آنکولوژی امیر شیراز روز ۱۸ مهرماه درگذشت. در این مرکز درمانی بیماران مبتلا به سرطان تحت درمان و مراقبت قرار می‌گیرند. آن مرحوم فرزند خود را در سال ۱۳۶۶ بر اثر بیماری سرطان از دست داد که همین مسئله موجب شد تا بیمارستانی را به یاد فرزند مرحومش، امیر حدائق فراوان در شهر ایستاستا سیدوحید حسینی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز پیام تسلیتی به شرح زیر صادر کرد: ضاعه درگذشت بانوی ارجمند، مرحومه «سعادت»، از نیکوکاران گران‌قدر مجموعه سلامت استان فارس، موجب تألم و تأثر فراوان گردید. بانویی شریف که سوگ فرزند دلیندش، مرحوم فرزند حدائق، را به ثمرهای ماندگار و جاویدان بدل ساخت که سال‌هاست ملطانی برای دردمندان شده است. بنیان‌ارزنده‌ای که این بانوی ارجمند با مناعت طبع و بزرگمنشی بنا نهاد، از جمله پایه‌های استوار و مانا در عرصه سلامت استان بود که همچون ریشه‌های مستحکم، فرهنگ نیک‌اندیشی را در فارس، غنایی ارزمند بخشید و این ثمره نیکو، توشه معنوی غنی برای سرای باقی ایشان خواهد بود. با تسلیت این فقدان تلخ به بازماندگان بزرگوار آن بانوی مکرم، جامعه خیرین و خانواده سلامت فارس، امید است در پرتو برمه‌ر ایزدی، ایشان از علو درجات و رحمت واسعه الهی، بهره‌مند باشند. امید است راه پرافتخار و ماندگار آن مرحومه مغفوره، در مسیر خدمت به خلق و نجات بیماران، همواره جاوید و برپرو باشد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

## آغاز به کار میز خدمت وزارت نیرو در استان فارس

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، از آغاز به کار میز خدمت وزارت نیرو در استان فارس و دیدار مردمی نمایندگان تام‌الاختیار وزارت نیرو با مردم شریف استان فارس با هدف رسیدگی به مشکلات اساسی و گره‌گشایی از مشکلات مردم در حوزه‌های آب و برق خبر داد. حمیدرضا کریمی‌فرد در آیین شروع به کار میز ارتباطات مردمی وزارت نیرو در استان فارس گفت: استان فارس‌ها برای دیدار با نمایندگان تام‌الاختیار وزارت نیرو می‌توانند از ۱۹ تا جمعه ۲۱ مهر از ساعت ۸ صبح تا ۱۸ در سالن مجموعه ورزشی برق شیراز واقع در بلوار ایتالله حقیقت جنوبی (بلوار رازی) حضور پیدا کنند.

وی بیان کرد: میز خدمت وزارت نیرو در دور دوم سفر استانی رئیس‌جمهور و هیئت دولت به استان فارس پاسخ‌گوی درخواست‌ها و مراجعات مردمی در حوزه ارائه خدمات آب و برق خواهد بود. کریمی‌فرد خاطر نشان کرد: میز ارتباطات مردمی وزارت نیرو با حضور سران کم کارگر نجفی معاون سرمایه‌انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت نیرو، محمد محمدزاده مدیرکل دفتر بازرسی و مدیریت عملکرد وزارت نیرو، محمد شهربانی فراهانی، مدیرکل سرمایه‌انسانی

وزارت نیرو، مجید برنگی نماینده تام‌الاختیار شرکت مادر تخصصی توانیر و مدیرکل دفتر بازرسی و پاسخ‌گویی به شکایات و تعداد دیگری از نمایندگان وزارت نیرو برای پاسخ‌گویی و بررسی مشکلات مردم به صورت حضوری آغاز به کار کرده است. وی تصریح کرد: این دیدارهای مردمی و چهره به چهره از سری برنامه‌های ستاد ارتباطات مردمی سفر ریاست‌جمهوری به استان فارس است که تا جمعه این هفته برقرار خواهد بود. کریمی‌فرد ابراز امیدواری کرد که با برپایی میز خدمت وزارت نیرو توانیم نقش مؤثری در ارائه هرچه بهتر خدمت و همچنین رفع مشکلات اساسی مردم در حوزه آب و برق داشته باشیم.